{
l
l
,i
,4

t:

IПротокол
Общественного обсуждения проекта муниципальной программы <<Формирование

современной комфортной городской среды в МО <<ЛешуконскоеD на 2018 -Zt22 годы))

с.Лешуконское, ул.Новоселова, д.2, l4:1 5

Присутствуют:

15сентября 2017г.

Ситников Н,И. Заместитель главы администрации МО <Лешуконский
муниципч1,1ьныи раион)), начальник управления экономического
развиl ия и муниципального хозяйства - председатель комиссии.
Главный специалист управления эконOмического развития и
муниципального хозяйства администрации МО <Лешуконский
муниципальный район) - секретарь комиссии,
Велущий специалист управления экономического развития и
муниципального хозяйства администрации Мо клешуконский
муниципальный район>,
Глава администрации МО кЛешуконское>.

Манакова Л.М.

Мальiшева Е,А.

Новицкий А.И.

Повестка дня:
ОбuIественное обсуждение проекта муниципальной программы <Формирование

современной комфортной городсtсой среды в МО кЛешуконское) на 201 8 - 2022 годы).

Выступали:
Новицкий А.И. -о [lроведении обrцественного обсужления.
Проект муниципальной программы кФормйрования комфортной горолской срелы в

МО кЛешуконское) на 20|8-2022 годы) был размещеI{ в свободном доступе на
официальном сайте администрации МО ql|grrTyKoHcкoe) 1,4 августа 2017 года.
Общественное обсухtдение проходило с 14 августа по 14 сентября2017 года. В указанные
сроки замечаний и предложений заинтересованньж лиц в отношении проекта программы
не поступало. В связи с чем предлагаем принять программу <Формирования комфортной
городской среды в МО кЛешуконское)) на 2018-2022 годы) в представленном на сайте
виде.

Решили:
l) Одобрить проект муниципальной программы <Формирование

комфортной городской срелы в МО кЛешуконское) на 201 8 - 2022 годы).
2) Направить проект муниципаJтIьной программыкФормирование

комфортной городской среды в МО кЛешуконское) на 2018 - 2022 годы) на

главе муниципального образования кЛешуконское).

Подписи

Ситников Н.И.

й А.и.

Манакова Л.М.

Малышева Е.А.

современнои

совпеменной
утверждение